
Zeki Basri Estate

Gecıtkale Bolgesınde Huzur Konforlu Bı Yasam
Isteyenlere Fırsat Proje £68.000
Geçitkale, Mağusa, Kıbrıs

141084

Satılık

Daire

457452 m²

34 m²

1. Kat

2024

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Gecıtkale Bolgesınde Huzur Konforlu Bı Yasam
Isteyenlere Fırsat Proje
GECITKALE BOLGESINDE SEHIR RESINDE UZAK SAKIN BI YASAM
SUNUYOR ISKELE LONG BEACH 5 DK UZAKLALIKDA OLAN BU
KONFOR PROJE UZUN ODEME VADESIYLE SIZLERE ODEME
KOLAYLIGI SUNUYOR 

BU PROJEDEKI DAIRELER 1+1 2+1 3+1 VE PENTHOUS
SEKLINDEDIR 

ICERISINDEKI OZELLIKLER 

Plaj Servisi.

Yeşil alanlar.

Restoran.

Eczane.

Sü k

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Mustafa Kaya
+90 (533) 872 1316
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